laporti:  PBAS9 - Informacion mbi NJvQV
Jvav: 124 - Bashkia Kugové
3BA: 2026 - 2028
e 2021 2022 2023 2024 2025
1 Numri i Njésive Administrative 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0
2 Numri i Fshatrave 31.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0(
3 Sipérfagja e NJVQV (km2) 160.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0
3.1 Qyteti 160.20 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.0¢
3.2 Njésité Administrative 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -0.0(
4 Sipérfagja e NJVQV (km2) 160.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0
4.1 Zoné Urbane 41.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0(
4.2 Toké Bujgésore 68.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0(
43 | Kullota 3.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0(
4.4 Pyje 46.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0(
45 Té tjera 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0
5 Popullsia e NJVQV 000 55297.00| 55354.00| 55207.00| 55119.00| 54,959.0(
5.1 Qyteti 0.00| 55297.00| 55354.00| 55207.00| 557119.00| 54959.0(
52 | Njésité Administrative 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0¢
6 Mosha Mesatare e Popullsisé 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0¢
7 Numri i Lindjeve 000 33.00 33.00 42.00 43.00 0.0(
8 Numri i Vdekjeve 399.00 243.00 292.00 272.00 0.0(
9 Numri i Bizneseve Aktive 700.00 732.00 746.00 696.00 702.0¢(
10 Numri i Familjeve 19,056.00 | 19,253.00 | 19,383.00| 19,557.00| 19,616.0(
10.1 Qyteti . 19,056.00 | 19,253.00| 19,383.00| 19,557.00| 19,616.0(
10.2 Njésité Administrative 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0(

Sekretari | GMS: HEROINA SHKEMBI
Jokumenti Pérfundimtar | PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza I1i).

Koordinator i GMS:

MARSIDA FANI

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



iaporti: PBA9 - Informacion mbi NJvQV

Jvav: 124 - Bashkia Kugové

2BA: 2026 - 2028
= 2021 2022 2023 2024 2025
Pérgjithshme .

11 Numri i Punonjésve té NJVQV me Kohé t& Pioté ok 0.00 360.00 363.00 372.00 380.00 379.0(
11.1 Administrata e NJVQV 0.00 144.00 153.00 154.00 162.00 161.0(
1.2 Njésité Shpenzuese 5 0.00 216.00 210.00 218.00 218.00 218.0(

12 Numri i Punonjésve té& NJVQV me Kohé té Pjeséshme obc_ 24.00 24.00 24.00 24.00 27.0(
12.1 Administrata e NJVQV 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00 9.0
12.2 Njésité Shpenzuese 0.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.0(

13 Numri i Programeve Buxhetore 0.00 20.00 19.00 16.00 16.00 16.0(

Stoku i akumuluar i borxhit tatimor/detyrimeve tatimore té
14 i o 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0

pambledhura né kohe, ne fund te vitit fiskal
v e ; - -

141 _mn..u e U.m.qx:: tatimor/detyrimeve tatimore te pambledhura ne kohe, me e vjeter se 18 Ho 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0
muaj (Mijé ALL)

142 <_mm.. e U.w.ﬂx_._: tatimor/detyrimeve tatimore te pambledhura ne kohe, me ere se 18 0.00 A 0.00 0.00 0.00 0.0
muaj (Mijé ALL)

Sekretari i GMS: HEROINA SHKEMBI
Jokumenti PErfundimtar | PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza Iil).

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti: PBAS9 - informacion mbi Programin
NJvav: 124 - Bashkia Kugové
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
PBA: 2026 - 2028
FUNKSIONI TE 2021 2022 2023 2024 .Nonm
_ ; : : I PERGJITHSHME
. NR. | VENDIMEVE TE MARRA NGA KESHILLI 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe 0.00 86.00 85.00 74.00 71.00 54.00
BASHKIAK Administrimi ' ’ ' ) ' ’
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe
2 NR. | KONSULTIMEVE PUBLIKE PER BUXHETIN. e 0.00 5.00 7.00 5.00 6.00 7.00
Administrimi
NR. | PRONAVE TE MIRATUARA ME VKM PER 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe
3 i e s 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SHPRONESIM. Administrimi
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe
4 PROCEDURA PROKURIMI TE KRYERA. s 0.00 83.00 70.00 119.00 31.00 0.00
Administrimi
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dh
5 TENDERA. e RS 0.00 0.00] 1400| 1000| 1300| 11.00
Administrimi
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe
6 BLERJE TE VOGLA. . 0.00 0.00 56.00 109.00 27.00 20.00
Administrimi
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe
7 NR. TOTAL | PRONAVE. e . 3,665.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Administrimi
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe
8 NR. TOTAL | PRONAVE TE REGJISTRUARA. o 158.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Administrimi
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe
9 NR. | PRONAVE NE PROCES REGJISTRIMI. e 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Administrimi
NR. | MASAVE ADMINISTRATIVE TE IMT PER 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe
10 0.00 10.00 11.00 11.00 3.00 18.00

NDERTIME PA LEJE.

Administrimi

DEMP: ERION PLAKU

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

NAalsirmont: Darfiinrdirmtar i DA 9N26_ 9170 Ala Brivhatits 2N - VVarainn Ditma Mratd) (Casa HIY

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti: PBAS - informacion mbi Programin

NJvav: 124 - Bashkia Kugové

Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore

PBA: 2026 - 2028

'FUNKSIONI = 2021 2022 | 2023 | 2024 | 2025
= . PERGJITHSHME

NUMRI TOTAL | RASTEVE TE TRAJTUARA NGA

1 03140 - Shérbimet e Policisé Vend I 1.00 130.00 131.00 136.00 137.00
POLICIA BASHKIAKE. Shérbimet e Policisé Vendore 0.00 5 30
NR.I RASTEVE NE MBESHTETJE TE PRISHJES SE

2 3140 - Shérbi Policisé V .00 .00 4.00 1.00 5.00 5.00
NDERTIMEVE PA LEJE. 03140 érbimet e Policisé Vendore 0.0 4.0
NR. | NDERHYRJEVE PER RUAJTJEN E QETESISE

3 i 4 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 0.00 8.00 61.00 18.00 10.00 10.00
PUBLIKE.
NR. | RASTEVE PER MENAXHIMIN E e

4 KONFLIKTEVE. 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 0.00 1.00 0.00 15.00 25.00 0.00
NR. | RASTEVE PER MENAXHIMIN E

5 IR N M 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 0.00 38.00 11.00 40.00 9.00 29.00
KONFLIKTEVE.
NR. | NDERHY! E PER BLLOKIM RRUGE ME

6 RIEY M 03740 - Shérbimet e Policisé Vendore 0.00 0.00 0.00 0.00 17.00 4.00
INERTE.

7 NR. I NDERHYRJEVE PER NDOTJE AMBJENTI. 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 0.00 0.00 20.00 32.00 35.00 24.00
NR. | NDERHYRJEVE PER ZENIE TE HAPESIRES

8 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 0.00 0.00 0.00 11.00 35.00 65.00
PUBLIKE.
NR. TOTAL | MASAVE ADMINIST| IVET

g SR e E 03740 - Shérbimet e Policisé Vendore 0.00 9.00 9.00 5.00 1.00 109.00
VENDOSURA.
NR. | MASAVE ADMINISTRATIVE TE

10 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 0.00 2.00 1.00 3.00 1.00 88.00

EKZEKUTUARA.

DEMP: BRUNILDA KELI

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza llf).

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti: PBAS9 - informacion mbi Programin

NJVQV: 124 - Bashkia Kugové

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

PBA: 2026 - 2028

: vdz_nmaz_ i : 2021 2022 2023 2024 2025
; PERGJITHSHME

1 NDERHYRJET OPERACIONALE TE REALIZUARA: | 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Z NR. | PUNONJESVE 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 14.00 14.00 14.00 13.00 18.00
NDERHYRJET GPERACIONALE TE REALIZUARA

3 3280 - Mbrojtj jarri dh jtja civi .00 140.00 128.00 154.00 182.00 213.00
NE TOTAL, TE NDARA SI ME POSHTE: 0328 brojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0 40

4 OBJEKTE CIVILE. 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 11.00 5.00 13.00 12.00 10.00
OBJEKTE, AKTIVITET SHERBIMI, SALLA, - - A i

5 - i 1.00 .00 7.00 4.00 6.00
MAGAZINA 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 0 6.0 0

6 SHKOLLA, KOPESHTE E CERDHE. 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 2.00 0.00 5.00 0.00 1.00

7 UZINA, FABRIKA, RAFINERI. 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 1.00 6.00 2.00 11.00 12.00

8 MJETE TRANSPORTI. 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 2.00 2.00 1.00 7.00 4.00
HAPJE DYERSH TE BLINDUARA, ZHBLLOKIM . . T

9 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 42.00 38.00 29.00 43.00 40.00
TUBACIONI.

10 ALARM FALS. 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 6.00 0.00 1.00 0.00 3.00

11 MBETJE URBANE, PYJE, KULLOTA, SHKURRE 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 64.00 71.00 96.00 105.00 135.00

12 PIKA KARBURANTI, GAZI, KABINA ELEKTRIKE. 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 11.00 0.00 0.00 0.00 2.00

DEMP: TEODOR MERTIRI

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

Dokumenti PErfundimtar i PRA 2026-2098 dhe Brivhatit 205 — oo o oz e 1k

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti: PBA9 - informacion mbi Programin

NJVQV: 124 - Bashkia Kugové
Programi: 04220 - Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushgimi dhe mbrojtja e konsumatoréveit
PBA: 2026 - 2028
FUNKSIONI = 2021 2022 2023 2024 2025
i : PERGJITHSHME
04220 - Shérbimet bujgésore, inspektimi,
1 REGJISTER KADASTRAL MANUAL. siguria ushgimore dhe mbrojtja e 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
konsumatoréve
04220 - Shérbimet bujgésore, inspektimi,
2 REGJISTER KADASTRAL ELEKTRONIK. siguria ushgimore dhe mbrojtja e 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
konsumatoréve
4220 - Shérbi — - -
. RASTE KONFLIKTESH TE ZGJIDHURA, PER i m”mwc_aﬂn__u:sn_m”oqw_:mum_a_a_, 000! 10000l 10000| 15000 8000l 150.00
TOKEN BUJQESORE. siguria us a._.BoB e mbrojtja e { : ) : i ;
konsumatoréve
04220 - Shérbimet bujgésore, inspektimi,
4 KONTROLLE PER SIGURINE USHQIMORE. siguria ushgimore dhe mbrojtja e 0.00 52.00 52.00 60.00 16.00 110.00
konsumatoréve
DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza lif).



Raporti:  PBA9 - informacion mbi Programin
NJVQV: 124 - Bashkia Kugové
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
PBA: 2026 - 2028
FUNKSIONI = | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025
E e g : PERGJITHSHME
KANALE KULLUESE NE TOTAL DHE JANE TE 4240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitj
1 (8] E 04240 . w:mx_,:..:_::?mm rukturés sé ujitjes 400 — a:00 i 6.00 0.00
GJITHE NE FUNKSION (KM) dhe kullimit
04240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitj
2 KANALE UJITESE NE TOTAL, (KM). NSRS THoD! CIRTaRMHmANES = WRe 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
dhe kullimit
04240 - Menaxhimi i infrastrukturés s& ujitj
3 KANALE UJITESE (KM) FUNKSIONALE. Menaxhimi infrastruitures se tites 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
dhe kullimit
04240 - Menaxhimi i infrastrukturés s& ujitj
4 SIPERFAQE QE MBULOHET ME UJITJE (HA). A 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
dhe kullimit
: 04240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitj
5 FAMILJE PERFITUESE. 0 - Mengshirid infrastiknurcs sSjites 0.00| 900.00| 900.00| 900.00| 1,000.00| 1,000.00
dhe kullimit
SIPERFAQE QF MBULOHET ME SISTEM KULLUES | 04240 - Menaxhimi i inf ds sB
5 QE QF MBULOHET ME SISTEM KULLUES | 04240 . .m:mxs_a_:: rastrukturés sé ujitjes 3.000.00 4.6 0.00 0.00 0.00 0.00
(HA). dhe kullimit
04240 - Menaxhimi i infrastrukturés s& ujitj
7 FAMILJE PERFITUESE. enaihires | infrasiouiurEs:se U Hes 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dhe kullimit

DEMP: NAZMI SULI

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

Dokumenti Pérfundimtar | PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza llf).

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti:

PBAO - informacion mbi Programin

NJVQV: 124 - Bashkia Kugové
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
PBA: 2026 - 2028
_ucz._nm-az_ : e 2021 2022 2023 2024 2025
: PERGJITHSHME :
1 SIPERFAQJA PYJORE (HA). 04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave 4,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 AKT KONSTATIME TE MBAJTURA. 04260 - Administrimi i pyjeve dhe kuliotave 0.00 14.00 0.00 25.00 20.00 35.00
NR. | KONTRATAVE 1 VJEGARE PER DHENIE ME
3 QIRA ¢ 04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave 0.00 3.00 31.00 31.00 9.00 54.00
4 SIPERFAQJA E DHENE ME QIRA, NE HA. 04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave 0.00 3.00 21.00 20.00 12.00 42.00

DEMP: NAZMI SULI

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 ~ Version Pune (Draft) (Faza lll).

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti:

PBA9 - informacion mbi Programin

NJVQV: 124 - Bashkia Kugové
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
PBA: 2026 - 2028
* FUNKSIONI e 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025
SR PERGJITHSHME :
1 RRUGE TE PAASFALTUARA NE TOTAL /M2, 04520 - Rrjeti rrugor rural 204,013.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 RRUGE TE ASFALTUARA NE TOTAL/MZ=. 04520 - Rrjeti rrugor rural 501,792.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 SIPERFAQJA E TROTUAREVE/M?2. 04520 - Rrjeti rrugor rural 39,140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEMP: SKENDER MECAJ
Dokumenti P&rfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza Ili).

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti:

NJvQv:

Programi:

PBA:

PBAS9 - Informacion mbi Programin

124 - Bashkia Kugové
05100 - Menaxhimi i mbetjeve
2026 - 2028

- FUNKSIONI

_.—-.m

| PERGJITHSHME

2021

2022

2023

2024

2025

SHERBIM | STAFIT TE MENAXHIMIT TE
MBETJEVE DHE MJEDISI NE 000 LEKE.

05100 - Menaxhimi i mbetjeve

0.00

445.00

1,397.00

4,078.00

6,568.00

7,057.32

GRUMBULLIM DHE TRANSPORT | MBETJEVE
NE VENDDEPOZITIM. KOSTO VJETORE NE 000
LEKE.

05100 - Menaxhimi i mbetjeve

0.00

29,434.00

27,120.00

33,170.00

43,176.00

36,933.98

TRAJTIM | MBETJEVE NE VENDDEPOZITIM.
SHPENZIME NE 000 LEKE.

05100 - Menaxhimi i mbetjeve

0.00

0.00

0.00

1,547.00

2,481.00

1,625.51

DEMP: SYBI SHEHU

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

Dokumenti PErfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza llf).

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti:

PBA9 - informacion mbi Programin

NJVQV: 124 - Bashkia Kugové
Programi: 06140 - Strehimi lokal dhe urbanistika
PBA: 2026 - 2028
FUNKSIONI S ._.ﬂ 2021 2022 2023 2024 2025
: - | PERGJITHSHME
1 NR. | FAMILJEVE TE STREHUARA NE VIT. 06140 - Planifikimi urban vendor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00
2 NR. | APLIKIMEVE PER BONUS STREHIMI. 06140 - Planifikimi urban vendor 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 NR. | APLIKIMEVE PER BANESA ME QERA. 06140 - Planifikimi urban vendor 0.00 23.00 6.00 7.00 65.00 70.00
4 HR. 1 ARLIKIMEVE PERIREHABILITIV TE 06140 - Planifikimi urban vendor 0.00 53.00 12.00 42.00 39.00 39.00
BANESAVE, FAMILJE NE NEVOJE.
5 NR. | BANESAVE TE REHABILITUARA. 06140 - Planifikimi urban vendor 0.00 28.00 0.00 0.00 39.00 35.00
6 NR. TOTAL | APLIKIMEVE PER STREHIM SOCIAL. | 06140 - Planifikimi urban vendor 0.00 115.00 123.00 133.00 148.00 154.00
7 ””.m”._ﬂ_wm_._mz._.gm Lt 06140 - Planifikimi urban vendor 0.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00
8 NR. | PROJEKTEVE TE FITUARA. 06140 - Planifikimi urban vendor 0.00 1.00 1.00 0.00 1.00 1.00
9 LEJE NDERTIMI TE DHENA. 06140 - Planifikimi urban vendor 0.00 24.00 21.00 10.00 4.00 18.00

DEMP: SOKOL VASILI

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

Ankiimeant DSrfiindimear i DRA 2076-7028 dhe Ruvhetit 2026 — Vereion Pune (Draft) (Faza []]).

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti: PBAS - informacion mbi Programin

NJVaVv: 124 - Bashkia Kugové
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
PBA: 2026 - 2028

FUNKSIONI e 2021 2022 | 2023 | 2024 | 2025

PERGJITHSHME

| SHERBIM | GJELBERIMIT. 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00| 8807.00| 9,413.00| 8,482.00|12,287.00 | 14,362.00
2 SHERBIM | NDRIGIMIT PUBLIK. 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00 | 20,299.00 | 16,192.00 | 18,425.00 | 20,947.00 | 27,360.00
3 WHM«””A_M; |IHEEASEA B S EVARREZ RS 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00 | 4,195.00| 4,195.00| 4,195.00) 4,195.00| 4,195.00
4 SHERBIM | DEKORIT. 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00| 1,574.00| 1,574.00 784.00| 1,570.00| 1,301.10
5 MIREMBAJTJE RRUGE E TROTUARE 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 10,751.00

DEMP: SKENDER MEGAJ

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

Flalersrmmnmd: Dl imrdimmdar i DBA 309C_ 20290 Aha Riiviatit 2096 — Vareinn Dimna (Draf) (Eaza (1)

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti: PBAS9 - informacion mbi Programin

NJVQV: 124 - Bashkia Kugové

Programi: 08130 - Sport dhe argétim

PBA: 2026 - 2028

mcz___a_oz_ TE 2021 2022 2023 2024 2025
Zad PERGJITHSHME

1 NR. PUNONJESISH MBESHTETES. 08130 - Sport dhe argétim 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
NR. | KLUBEVE TE FUTBOLLIT TE MBESHTETUR

2 v 08130 - Sport dhe argétim 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ME FONDE.

3 NR.l KLUBEVE TE TJERA. 08130 - Sport dhe argétim 0.00 2.00 2.00 3.00 2.00 3.0C
NR. MESATAR | FEMIJEVE PJESE ES NE

4 KLUBE . e 08130 - Sport dhe argétim 0.00 97.00 97.00 110.00 110.00 134.00

DEMP: KOZETA MARA

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

Nalrrmant DErfiindirntar | PRA 20072690728 Ahe Rirvbhotit 7076 — Vorcinn Piina (Draft) (Eaza 1

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti: PBA9 - informacion mbi Programin
NJVQV: 124 - Bashkia Kugové
Programi: 08220 - Trashé&gimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
PBA: 2026 - 2028
: FUNKSIONI iE 2021 2022 2023 2024 2025
Sar . | PERGJITHSHME
8220 - Trashégimia k ; ;
1 NR. | BIBLIOTEKAVE. 08220 - Trashegimia kulturore, monumentet 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
muzeté dhe bibliotekat
08220 - Trash&gimia kulturore; mon ]
2 NR. | QENDRAVE KULTURORE. ol L R 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
muzeté dhe bibliotekat
08220 - Trashégimia kulturore, tet,
3 NR. | QENDRAVE RINORE. — trashegimia Kililrore; monumente 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
muzeté dhe bibliotekat
8220 - Trashégimia k : .
4 NR. | EKZEMPLAREVE NE BIBLIOTEKE: U220 ~"Trashagiria kulturass, manumentet 0.00 | 13,775.00 | 12,597.00 | 12,955.00 | 15,603.00 | 15,845.00
muzetg dhe bibliotekat
08220 - Trash&gimia kulturore, monumentet,
5 NR. | EKZEMPLAREVE NE SHQIP. = msediiie RETACIR MIRMDEe 0.00 | 12,856.00 | 11,767.00 | 12,122.00 | 14,753.00 | 14,993.00
muzeté dhe bibliotekat
08220 - Trash&gimia kulturore, t
6 NR. | EKZEMPLAREVE NE GJUHE TE HUAJ, ~Trastiedimia kulturore, monumente 000| 81900| 83000| 83300| 85000/ 850.00
muzeté dhe bibliotekat
08220 - Trash&gimia kulturore, N
7 NR. | EKZEMPLAREVE PER TE RRITUR. S e B R B 0.00 | 10,600.00 | 10,420.00 | 10,702.00 | 13,153.00 | 13,372.00
muzeté dhe bibliotekat
EEpre— . h
8 NR. | EKZEMPLAREVE PER FEMIE. UB270-~rashbgimia Kulturore; manumentes 0.00| 3175.00| 2177.00| 2248.00| 2450.00| 2471.00
muzeté dhe bibliotekat
9 NR. | TITUJVE. 08220 - Trashagirria kulturore; monumentet 0.00| 5799.00| 5470.00| 5638.00| 6,096.00| 6218.00
muzeté dhe bibliotekat
08220 - Trashégimia kulturore, tet,
10 NR. | FREKUENTUESVE NE BIBLIOTEKE. L el R 0.00| 7.795.00 | 8963.00| 7.564.00| 6,555.00| 4,513.00
muzeté dhe bibliotekat )
220 - Trash&gimia k _ L
11 NR. | ANETAREVE AKTIVE. DHR20 < Teasheginis kyltrare; mbruments 0.00| 92500| s71.00| 755.00| 680.00| 594.00
muzeté dhe bibliotekat
08220 - Trashégimia kulturore, monumentet,
12 NR. | PERDORUESVE TE SALLES. = S 0.00| 137.00| 23300| 27200| 23600| 163.00
muzeté dhe bibliotekat
220 - Trash&gimi : _
13 NR. | PERDORUESVE TE INTERNETIT. Uel e s L G ML S G R 0.00| 261.00| 35200| 354.00| 33500| 301.00

muzeté dhe bibliotekat

DEMP: KLODIANA MISTO
Dokumenti Pérfundimiari PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2025 — Vearsion Pune (Draft) (Fazz [1]).

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti: PBA9 - informacion mbi Programin
NJVQV: 124 - Bashkia Kugové
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
PBA: 2026 - 2028
_ FUNKSIONI IE 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025
. . 2 ‘ ; | PERGJITHSHME
NR. PUN ESISH MBESHTETE 20 - Arsimi g pérfshiré sistemi
] ONJ S NE ARSIMIN om:. . rsimi baze pérfshiré sistemin e — 7% O] 23.00 23.00 23.00 23.00
PARASHKOLLOR. arsimit parashkollor
09120 - imi & pérfshiré sistemi
2 NR. EDUKATORE NE ARSIMIN PARASHKOLLOR, | 020 ~ Arsimi baz€ perfshiré sistemin e 0.00| 6100 61.00{ 6100 6000 60.00
arsimit parashkollor
09120 - Arsimi bazé pérfshiré si i
3 NR. | KOPSHTEVE. 2= ArsimIbaze perishire sistemin e 000/ 3000 3000 2800| 2800| 28.00
arsimit parashkolior
09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemi
4 NR. | FEMIJEVE NE KOPESHTE. e fiinihazs parehile sistemin 0.00 658.00 658.00 600.00 470.00 470.00
arsimit parashkollor
T Ao T o Rt -
5 NR. PUNONJESISH MBESHTETES NE ARSIMIN oL.mc. Arsimi bazé pérfshiré sistemin e 0.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00
9-VJECAR. arsimit parashkollor
- Ateitni bz pe e ol -
6 NR. | SHKOLLAVE 9-VJECARE. dR120 - Arsimibaze persOng dItemin & 0.00| 2500| 2500| 2500| 2500| 25.00
arsimit parashkollor
1920 - Arsimi bazB narfshird s X
7 NR. | NXENESVE. 05120 ArsimLbazepgristirbaistemin & 0.00| 2236.00| 2140.00| 1,900.00 | 1,700.00 | 1,665.00
arsimit parashkollor
SHPENZ JEKTE 0 - Arsimi e pé iré si i
8 IME MIREMBATJE PER OBJEKTET 0912 rsimi bazé pérfshiré sistemin e 0.00 | 22.600.00 | 3403.00| 3342.00| 4733.00| 2363.19

ARSIMORE NE 000/LEKE.

arsimit parashkollor

DEMP: KOZETA MARA

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza Ili).

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti: PBAS9 - informacion mbi Programin
NJVQV: 124 - Bashkia Kucové
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
PBA: 2026 - 2028
ﬂ‘CZEm_oz_‘ = 2021 2022 2023 2024 2025

: ) PERGJITHSHME
T NR. | SHKOLLAVE TE MESME. 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 NR. | PUNONJESVE MBESHTETES. 09230 - Arsimi i mesé&m i pérgjithshém 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 NR. | NXENESVE. 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 0.00| 1,500.00 | 1,500.00 | 1,300.00 600.00 555.00

DEMP: KOZETA MARA
Dokumenti Pérfundimiar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Vercion Pune (Draft) (Eaza |1

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti: PBA9 - informacion mbi Programin
NJVQV: 124 - Bashkia Kugové
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
PBA: 2026 - 2028
_u_cz_xm_e.z_ TE 2021 m.om..n 2023 2024 Na,nm
BT PERGJITHSHME
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe
1 NR. | GERDHEVE. sl 7 ] 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
fémijét
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe
Z NR. | FEMIJEVE NE GERDHE. i / i : 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00
]
10430 - Kujdesi ial pér familjet dh
3 NR. | EDUKATOREVE. e D= RS S0URIRst AT St e0e 000| 1300 1300| 1400| 1400 14.00
fémiigt
10430 - Kujdesi social pér familjet dh
4 NR. | PUNONJESVE MBESHTETES NE GERDHE. | "~ HIRESHSERIEpRr IIRlEL ehe 0.00| 1000| 10.00 9.00 9.00 9.00
emijé
5 NR | EDUKATOREVE NE GENDREN DITORE PER 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe 5.0 .6 Aidio Ai0b Aid 0.00
FEMIJET ME AFTESI NDRYSHE. fémijét ' ’ ' ) ' .
10430 - Kujdesi social pé iliet dh
6 NR. | FEMIJEVE. 0430/-Kujdesh sacial perfamilisedhe 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
fémijét
10430 - Kujdesi social pé ilj
7 NR. | PUNONJESVE MBESHTETES. % WM Kijdesi soeial por Tamllist div 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
émijé
NR. MESATAR MUJOR | FAMILJEVE TE P ————
8 TRAJTUARA ME NDIHME EK. ME FONDE TE e AR SUR PR ENIR IR 000| 3000| 3300| 3200 3400| 44.00
emil
BASHKISE I8
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe
9 NR. | PUNONJESVE SOCIALE. e J ocial per familjet 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
eémijé

DEMP: JOLANDA LILA

Koordinator i GMS: MARSIDA FANI

Dnalkiimentt Barfiindimtar f PRBA 2N76-7N098 Ao Riivhatis 2076 — VVorcinmn Pimma (Nraf) (Ea=a 11N

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



Raporti:

NJVQV:

Programi:

PBA:

PBASY - informacion mbi Programin

124 - Bashkia Kugové
10661 - Strehimi social
2026 - 2028

FUNKSIONI

TE
PERGJITHSHME

2021

2022

2023

2024

2025

FONDE TE MIRATUARA 000 LEKE.

10661 - Strehimi social

0.00

0.00

0.00

0.00

2,261.00

12,609.83

DEMP: SOKOL VASILI

Koordinater i GMS: MARSIDA FANI

Dolumenti Parfiindimiari PRBA 7026-20N28 Ahe Birivhotit 2028 — Varcinm Dins {Drate) (ICasa 111}

Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI



iaporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
JJVaV: 124 - Bashkia Kugové
3uxheti: 2026 Vierat paragiten né: ALI

Emértimi i 01110
’rogrameve/Njesive Programi T

Gy Planifikimi,

Shpenzuese : iy ] e .

Bashkia Totali Korrente Kapitale Menaxhimi dhe Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese Administrimi
Bashkia K

2124001 a_% . Heove 465,460,140 275,086,556 190,373,584 115,675,692 114,675,692 1,000,00(
lotali 465,460,140 275,086,556 190,373,584 115,675,692 114,675,692 1,000,00¢

3V1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti Pérfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza Ili).



laporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJVQV: 124 - Bashkia Kugové
3uxheti: 2026 Vierat paraqiten né: ALI

mertimiy - 03140
*rogrameve/Njesive Programi

Shpenzues = . Shérbimet e Policisg .
o _ Bashkia Totali Korrente Kapitale Rrsir Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese Vendore
Bashkia Kucove

2124001 ©0217) 465,460,140 275,086,556 190,373,584 8,820,700 8,820,700 (
lotali 465,460,140 275,086,556 190,373,584 8,820,700 8,820,700 (

3V1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti Pérfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 - Version Pune (Draft) (Faza ).

L%



aporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jvav: 124 - Bashkia Kugové
3uxheti: 2026 Vlerat paragiten né: AL|
Emértimii 03280
*rogrameve/Njesive Programi
= Mbrojtj jarri
Shpenziiese Bashkia Totali Korrente Kapitale e _.E.m N*m._.z Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese i ; dhe mbrojtja civile
Bashkia Kucove
1124001 0217) 465,460,140 275,086,556 190,373,584 26,619,882 26,619,882 (
rotali 465,460,140 275,086,556 190,373,584 26,619,882 26,619,882 (

BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumnenti PErfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza IlI).

()



aporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

NJVQV: 124 - Bashkia Kugové
3uxheti: 2026 Vierat paragiten né: ALI

i m:ﬁ::s_. 04220
>rogrameve/Njesive Programi Shérbimet bujgésore,

Shpenzuese : : inspektimi, ushgimi

Bashkia Totali Korrente Kapitale : m“_._m :.__u_..namn.“ Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese AT RS e,
B kia K

2124001 ammzd_m RERE 465,460,140 275,086,556 190,373,584 6,010,050 6,010,050 (
rotali 465,460,140 275,086,556 190,373,584 6,010,050 6,010,050 (

BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti Pérfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza Il).



Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
JVQV: 124 - Bashkia Kugové
3uxheti: 2026 Vlerai paragiten né: ALI
Emértimii | gen
*rogrameve/Njesive Programi
_ himi i wiiti
Shpenzues Bashkia Totali Korrente Kapitale Menii] _ _._m_ . Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese dhe kullimit

Bashkia Kucove
2124001 ©0217) 465,460,140 275,086,556 190,373,584 16,563,652 16,563,652 (
lotali 465,460,140 275,086,556 190,373,584 16,563,652 16,563,652 (

BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti Pérfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza IlI).

m



laporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
JVQYV: 124 - Bashkia Kugové
3uxheti: 2026 Vlerat paragiten né: ALI
Emértimi i gazen

*rogrameve/Njesive Programi

Shpenzu ity 2 Menaxhimi i pyj -

Sppsese Bashkia Totali Korrente Kapitale Shaninipae Korrente Kapitale

Kodi Njésité Shpenzuese dhe kullotave
Bashkia Kucove

2124001 (0217) 465,460,140 275,086,556 190,373,584 6,371,850 6,371,850 (
rotali 465,460,140 275,086,556 190,373,584 6,371,850 6,371,850 (

3V1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti Pérfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza 1))



iaporti:

BVT - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

JJVav: 124 - Bashkia Kugové
3uxheti: 2026 Vierat paragiten né: ALI
Emértimi i 04520
>rogrameve/Njesive | Programi
Bpcneuess Bashkia Totali Korrente Kapitale Rrjeti Rrugor Rural Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese
Nd-ja K |
1124004 HRAamunRle 112,810,300 110,110,300 2,700,000 45,507,400 43,007,400 2,500,00¢
Banesa (0217)
lotali 112,810,300 110,110,300 2,700,000 45,507,400 43,007,400 2,500,00(C

3V1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti Pérfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza Ili).



aporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

JVQV: 124 - Bashkia Kugové

3uxheti: 2026 Vierat paragiten né: ALi

Emértimii 05100
*rogrameve/Njesive Programi
Shpenzuese ! "
s . Bashkia Totali Korrente Kapitale Menaxhimi i mbetjeve Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese

Bashkia Kucove

2124007 0217) 465,460,140 275,086,556 190,373,584 48,109,048 48,109,048 (
Nd-ja Komunale

2124004 112,810,300 110,110,300 2,700,000 6,627,800 6,627,800 (
Banesa (0217)

lotali 578,270,440 385,196,856 193,073,584 54,736,848 54,736,848 (

BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti Pérfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza Il).




laporti:

JJVav:

3uxheti:

BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

124 - Bashkia Kugové
2026

Vlerat paragiten né: ALI

06140
Programi
o : Strehimi lokal dh 3
_Bashkia Totali Korrente Kapitale o .c : s Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese urbanistika
Bashkia Kucove
2124001 ©217) 465,460,140 275,086,556 190,373,584 18,777,100 18,777,100 (
lotali 465,460,140 275,086,556 190,373,584 18,777,100 18,777,100 (

3V1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti Pérfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza Ili).

gl



laporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
JJVQV: 124 - Bashkia Kugové
3uxheti: 2026 Vierat paraqgiten né: ALj
értimi i 06260
>rogrameve/Njesive Programi
hpenzues = Sherbimet Publik:
S £ Bashkia Totali Korrente Kapitale sy iR Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese Vendore
Bashkia Kucove .
2124001 (0217) 465,460,140 275,086,556 190,373,584 192,322,651 11,462,100 180,860,557
Nd-ja Komunale
2124004 112,810,300 110,110,300 2,700,000 54,314,100 54,114,100 200,00(
Banesa (0217)
lotali 578,270,440 385,196,856 183,073,584 246,636,751 65,576,200 181,060,557

BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti Pérfundimtar | PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza Ili).

1C



laporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jvav: 124 - Bashkia Kugové
3uxheti: 2026 Vlerat paragiten né: ALI

Emértimi i 08130
>rogrameve/Njesive Programi

hpenzu : ;
Shpenzmese Bashkia Totali Korrente Kapitale Sport dhe argétim Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese
dra Ek ik
1124009 CEEEa ERenEmikg 201,531,730 200,431,730 1,100,000 17,566,099 17,566,099 (
Arsimit (0217)

lotali 201,531,730 200,431,730 1,100,000 17,566,099 17,566,099 (

V1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti Pérfundimtar j PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza IlI).

11



laporti:

BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

JJvav: 124 - Bashkia Kugové
3uxheti: 2026 Vierat paragiten né: ALI

Emértimii 08220
>rogrameve/Njesive Programi Trashégimia

Shpenzuese kulturor

Bashkia Totali Korrente Kapitale e = Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese oM murate
] P dhe bibliotekat
Kult Dhe Sporti

2124010 acﬁﬁm S EROR 21,654,500 20,854,500 800,000 15,969,700 15,169,700 800,00(
lotali 21,654,500 20,854,500 800,000 15,969,700 15,168,700 800,00¢

3V1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti Pérfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza Ill).



aporti:

BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

NJVQV: 124 - Bashkia Kugové
3uxheti: 2026 Vierat paragiten n&: ALI
Em&rtimi i 09120
>rogrameve/Njesive Programi WDy
: S : Arsimi bazé pérfshiré
Shpenzuese 5 - . : : Tl <
Bashkia Totali Korrente Kapitale sistemin e arsimit Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese parashkolloroliorin)
Bashkia Kucove .
2124001 0217) 465,460,140 275,086,556 190,373,584 5,041,710 1,380,682 3,661,02¢
Nd-ja Komunale
2124004 112,810,300 110,110,300 2,700,000 6,361,000 6,361,000 (
Banesa (0217)
Qendra Ek ik
2124009 shdra Ekonomike 201,531,730 200,431,730 1,100,000 148,369,909 147,869,909 500,00(
Arsimit (0217)
Kultura Dhe Sporti
1124010 0217) 21,654,500 20,854,500 800,000 5,684,800 5,684,800 (
rotali 801,456,670 606,483,086 194,973,584 165,457,419 161,296,391 4,161,02¢

BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti Pérfundimtar | PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza ).

=
£y



3aporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
WJVQV: 124 - Bashkia Kugové
3uxheti: 2026 Vierat paraqgiten né: ALI
Emertimii 09230
>rogrameve/Njesive Programi
skl Arsimi i o
ShEcisese Bashkia Totali Korrente Kapitale m..._.:.._.._ Emm.wz.._ Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese ‘ pérgjithshem
Qendra Ekonomike
2124009 . 201,531,730 200,431,730 1,100,000 10,575,292 10,575,292 (
Arsimit (0217)
lotali 201,531,730 200,431,730 1,100,000 10,575,292 10,575,292 (

3V1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti PErfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza Il).

14



laporti:

BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

JVQV: 124 - Bashkia Kugové
3uxheti: 2026 Vlerat paragiten né: ALI
mi i 10430
’rogrameve/Njesive Programi
penzue 22 Kujdesi social pé .
ShpsRzues Bashkia Totali Korrente Kapitale h. . M_. _umq Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese familjet dhe fémijét

Bashkia Kucove

2124001 0217) 465,460,140 275,086,556 190,373,584 16,295,800 16,295,800 (

dra Ek ik

2124009 GO Exoni i 201,531,730 200,431,730 1,100,000 25,020,430 24,420,430 600,00¢
Arsimit (0217)

rotali 666,991,870 475,518,286 191,473,584 41,316,230 40,716,230 600,00(

3V1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti Pérfundimtar i PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza IlI).



aporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJVQV: 124 - Bashkia Kucové
3uxheti: 2026 Vierat paragiten né: ALl

Emértimi i 10661
>rogrameve/Njesive Programi

Shpenzu : . ;

= Bashkia Totali. Korrente Kapitale Strehimi social Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese
Bashkia Kucove

1124001 (©0217) 465,460,140 275,086,556 190,373,584 4,852,005 0 4,852,00¢
lotali 465,460,140 275,086,556 190,373,584 4,852,005 0 4,852,00¢

3V1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Jokumenti Pérfundimtar | PBA 2026-2028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pune (Draft) (Faza Il).
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NJVQV: 124 - Bashkia Kugové
Buxheti: 2026

Vlerat paraqiten né: ALL

04240 - Menaxhimi quﬁég@&heikuiljimfn_ ; ' i P L
Shpenzime Personeli (600-601) 8,472,500 8,472,500 8,472,500
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 8,091,152 8,091,152 8,091,152
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0

Tavanet e Pérgjithshme 16,563,652 16,563,652 16,663,652

04260 - Menashimi yjove dhe kulotave il AR
Shpenzime Personeli (600-601) 6,371,850 6,371,850 6,371,850
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0

Tavanet e Pérgjithshme 6,371,850 6,371,850 6,371,850
04520 - Arjeti Rrugor Rural Al R ‘ e e
Shpenzime Personeli (600-601) 20,072,400 20,107,500 20,107,500
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1 661) 22,935,000 23,235,000 23,935,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 2,500,000 3,910,000 5,000,000
Tavanet e Pérgjithshme 45,507,400 47,252,500

055100 - Menaxtimi i mbetjeve R o
Shpenzime Personeli (600-601) 8,309,100 8,775,900
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 46,427,748 46,757,748 47,900,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0

Tavanet e Pérgjithshme 54,736,848 55,533,648 56,675,900

RA/? . Tauanat a DRA cinae Dranrarmava



NJVQV:
Buxheti:

124 - Bashkia Kugové
2026

Vlerat paraqiten né: ALL

2ADSI SRULLY o x 2026 ) <
06140 - Strehimi lokal dhe urbanistika ' ﬂ\,aqn A
Shpenzime Personeli (600-601) 18,777,100 18,777,100
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 18,777,100 18,777,100 18,777,100
g_ﬁzan - Sherbimet Publike Vendore ‘ i ?. L J
Shpenzime Personeli (600-601) 37,519,100 36,819,000 36,819,000
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 28,057,100 28,157,100 30,066,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 181,060,551 177,492,000 171,872,785
Tavanet e Pérgjithshme 246,636,751 242,468,100
08130 - Sport dhe argétim o i
Shpenzime Personeli (600-601) 4,347,100 4,353,000 4,353,000
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 13,218,999 13,219,000 13,219,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 17,566,099 17,672,000 17,572,000
08220 -Trashéglmla Ll'iu‘l‘iqro're,f_rrr_l_onqmen_t‘et, lﬁuietﬁ_:dhe.hibliotekat e : : : s
Shpenzime Personeli (600-601) 10,619,700 10,655,000 10,655,000
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 4,550,000 4,550,000 4,550,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 800,000 800,000 800,000
Tavanet e Pérgjithshme 15,969,700 16,005,000 16,005,000

R\/D - Tavuanat a PRA cinae Drarramaova



NJvVQV: 124 - Bashkia Kugové
Buxheti: 2026 Vlerat paragiten né: ALL
041120 - Arsi bz pérfshité sistemin e arsimit parashkollorollorin) S
Shpenzime Personeli (600-601) 129,785,800 132,164,100 132,164,100
Shpenzirne Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 31,510,591 29,025,909 29,027,509
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 4,161,028 5,130,000 14,840,000
Tavanet e Pérgjithshme 165,457,419 166,320,009 176,031,609
09230 - Arsimi.'i:me‘sﬁlﬁ'i p‘#fg]ithshﬁzri S G : ;579;‘.;,
Shpenzime Personeli (600-601) 8,356,000 8,356,000 8,356,000
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 2,219,292 2,219,291 2,219,291
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 10,575,292 10,575,291 10,575,291
10430 - ujdesisosial p it che fimijit o b A
Shpenzime Personeli (600-601) 32,693,230 32,766,900 32,766,900
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 8,023,000 8,323,000 8,327,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 600,000 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 41,316,230 41,089,900 41,093,900
Shpenzirne Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 4,852,005 5,000,000 6,000,000
Tavanet e Pérgjithshme 4,852,005 5,000,000 6,000,000
402700730 |

194,973,584 |

Totali i Shpenzime Kapitale (230-232, 256)

{

Tavanet e Pérgjithshme

R\/? . Tavanat o DRA cinac Drasaramava
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